La suddetta convenzione, di durata settennale, è stata rinnovata nel 2022, rep. UNIFI n. 497/2022, prot. 

n. 39102 del 21 febbraio 2022. La nuova convenzione, all’art. 1, comma 3, prevede che il contributo annuo 

di funzionamento erogato dall’Università degli studi di Firenze a valere sul FFO a favore del LENS sarà 

pari a 620.000,00 (seicentoventimila) euro al netto degli importi relativi alle spese di gestione sostenute 

dal LENS per le somministrazioni relative a gas, acqua ed energia elettrica e rete informatica nella misura 

che risulterà documentata. Tale importo è stato inserito nel bilancio di previsione 2023 del LENS tra i

[...]

La convenzione UNIFI-LENS, rep. UNIFI n. 497/2022, prot. n. 

39102 del 21 febbraio 2022., all’art. 1, comma 3, prevede che il contributo annuo di funzionamento 

erogato dall’Università degli studi di Firenze a valere sul FFO a favore del LENS sarà pari a 620.000,00 

(seicentoventimila) euro al netto degli importi relativi alle spese di gestione sostenute dal LENS per le 

somministrazioni relative a gas, acqua ed energia elettrica e rete informatica nella misura che risulterà 

documentata. 

A.II.2 - Contributi Regioni e Province autonome